
 
 

 

 

 
ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

 

 

Районна прокуратура град Плевен 

 

 
гр. Плевен, ул. „Димитър Константинов” № 25, ет. 5; телефон/факс: 064/82-33-78, e-mail: rp@pl.prb.bg 

 
З А П О В Е Д  
№ РД-03-108 

 
ОТНОСНО: УТВЪРЖДАВАНЕ НА ПРАВИЛА ЗА ПРИЕМ НА 

ГРАЖДАНИ В РАЙОННА ПРОКУРАТУРА ГРАД ПЛЕВЕН 
 

гр. Плевен, 11.11.2016 година 
 
 

ВЛАДИМИР НИКОЛОВ– Административен ръководител- Районен 
прокурор на Районна прокуратура град Плевен, на основание чл.140  от 
Закона за съдебната власт и в изпълнение на Правилата за прием на 
граждани в Прокуратурата на Република България, утвърдени със заповед 
№ РД-02-29 от 31.10.2016 година на Главния прокурор на Република 
България, 
 
 

ЗАПОВЯДВАМ: 
 

1. УТВЪРЖДАВАМ правила за прием на граждани в Районна 
прокуратура град Плевен. 

 
2. Определям за служител от деловодството на Районна 

прокуратура град Плевен по чл.4 от Правилата г-жа Теодора Иванова- 
Главен специалист „Административна дейност“.  

 
3. Настоящата заповед, ведно с утвърдените Правила по т.1 да се 

публикуват на Ведомствения сайт на Окръжна прокуратура град 
Плевен. 
 

Заверен препис  от заповедта, в едно с утвърдените Правила,  да се  
връчат за сведение  и изпълнение на: 

- г-жа Теодора Иванова- Главен специалист „Административна 
дейност“ в Районна прокуратура град Плевен; 

- г-н Росен Кръстев- Зам.районен прокурор на Районна прокуратура 
град Плевен; 

- г-н Христо Сурджийски- Зам.районен прокурор на Районна 
прокуратура град Плевен; 



 

- 2 -  
 

- г-жа Диана Маркова-  Зам.районен прокурор на Районна 
прокуратура град Плевен. 

 
С настоящата заповед и Правилата да бъдат запознати на служебната 

ел. поща за сведение и всички прокурори от Районна прокуратура град 
Плевен 

 
Заверен препис от заповедта, в едно с утвърдените Правила,  да се  

връчат за сведение  и на: 
- Административния ръководител на  Окръжна прокуратура град 

Плевен. 
 
 
 

             АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ  
                       РАЙОНЕН ПРОКУРОР НА РП-ПЛЕВЕН:        
            /Владимир Николов/ 


